OBJETO 

Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços 
de LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS, incluindo transporte, 
instalação, manutenção diária, limpeza, retirada de dejetos, 
desmontagem e remoção. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 
R$ 59.019,60 (cinquenta e nove mil, dezenove reais e sessenta 
centavos). 

DATA DA SESSÃO  
Dia: 10/02/2026. 

HORÁRIO DA FASE DE LANCES 
Das 08:30h até 14:30h. 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 

Menor Preço por Item 

EXCLUSIVO ME/EPP/EQUIPARADAS 
SIM  

MUNICÍPIO DE CHÁCARA 

DISPENSA   Nº 001/2026

[...]

Atestados ou certidões emitidos por pessoas jurídicas 
de direito público ou privado; Ou documentos emitidos por conselho profissional 
competente, quando aplicável. 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 59.019,60 (cinquenta e nove mil, 
dezenove reais e sessenta centavos), conforme valor total descrito na tabela no item 1.1 
deste documento. 

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos 
específicos consignados no Orçamento do Município de Chácara.